VIC <u>Vancouver International College</u> SUMMER PROMOTION



プロモ適用料金表 - 1

<デジタル	マーケティ	ング>							VIC Spring Pro	motio
DMP-C Digit	al Marketing Pr	ofessional wit	h CO-OP (13 month	ıs) 6.5+	-6.5				Tuition Discount	TOTAL
LENGTH 52 weeks	IN-CLASS 26 weeks	CO-OP 26weeks	CREDENTIAL Diploma	TUITION \$10,500	MATERIAL FEE \$850	REGISTRATION \$300	TOTAL \$11,650	\rightarrow	30% OFF \$ -3,150	\$ 8,500
	Marketing Prof			\$10,500	2000	\$300	\$11,050			
LENGTH	IN-CLASS	CO-OP	CREDENTIAL	TUITION	MATERIAL EEE	REGISTRATION	TOTAL		Tuition Discount	TOTAL
26 weeks	26 weeks	N/A	Diploma	\$9,000	\$850	\$180	\$10,030	\rightarrow	25% OFF \$ -2,250	\$ 7,780
MP Digital	Marketing Prof	essional (1 m	onth)						Tuition Discount	TOTAL
LENGTH	IN-CLASS	CO-OP	CREDENTIAL	TUITION	MATERIAL FEE	REGISTRATION	TOTAL	\rightarrow	50% OFF \$ -800	\$ 1,20
4 weeks	4 weeks	N/A	Cert. of Completion	\$1,600	\$220	\$180	\$2,000	_	30% 011 \$ -800	φ 1,20°
<カスタマ	'ーサービス	>								
CSP Advano	ced Customer S	Service Profess	sional with CO-OP (14 months	s) 7+7				Tuition Discount	TOTAL
LENGTH	IN-CLASS	CO-OP	CREDENTIAL	TUITION	MATERIAL FEE		TOTAL	\rightarrow	30% OFF \$ -3.360	\$ 8.74
56 weeks	28 weeks	28 weeks	Diploma h CO-OP (8 months	\$11,200	\$600	\$300	\$12,100			
			<u> </u>	<u> </u>		050000000000	TOT::		Tuition Discount	TOTAL
LENGTH 34 weeks	IN-CLASS 18 weeks	CO-OP 16 weeks	CREDENTIAL Diploma	TUITION \$7,450	MATERIAL FEE \$550	REGISTRATION \$300	TOTAL \$8,300	\rightarrow	30% OFF \$ -2,235	\$ 6,06
			h CO-OP (6 months		4555	4000	40,000		Tulking Discount	TOTAL
LENGTH	IN-CLASS	CO-OP	CREDENTIAL	TUITION	MATERIAL FEE	REGISTRATION	TOTAL		Tuition Discount	TOTAL
26 weeks	14 weeks	12 weeks	Diploma	\$5,950	\$550	\$300	\$6,800	\rightarrow	30% OFF \$ -1,785	\$ 5,01
SP Custom	er Service Prof	essional (1-7	months)						Tuition Discount	TOTA
LENGTH	IN-CLASS	CO-OP	CREDENTIAL	TUITION	MATERIAL FEE	REGISTRATION	TOTAL	_	25% OFF \$ -2.425	\$ 8.05
28 weeks	28 weeks er Service Prof	N/A	Diploma	\$9,700	\$600	\$180	\$10,480		23/0 011 ψ -2,123	\$ 0,03
			<u>'</u>						Tuition Discount	IATOT
LENGTH 4 weeks	IN-CLASS 4 weeks	CO-OP N/A	CREDENTIAL Cert. of Completion	TUITION \$1,500	MATERIAL FEE \$190	REGISTRATION \$180	TOTAL \$1,870	\rightarrow	50% OFF \$ -750	\$ 1,12
						7.22	4 - 1			
(ビジネス	.>									
GBE Advan	ced Global Bus	iness Expertis	se with CO-OP (12 r	nonths)	6+6				Tuition Discount	АТОТ
LENGTH	IN-CLASS	CO-OP	CREDENTIAL	TUITION	MATERIAL FEE		TOTAL		30% OFF \$ -3.420	
48 weeks	24 weeks	24 weeks	Diploma	\$11,400	\$850	\$300	\$12,550	\rightarrow	30% OFF \$ -3,420	\$ 9,13
			O-OP (8 months)	1+4					Tuition Discount	TOTA
LENGTH 34 weeks	IN-CLASS 18 weeks	CO-OP 16 weeks	CREDENTIAL Diploma	TUITION \$8,050	MATERIAL FEE \$820	REGISTRATION \$300	TOTAL \$9,170	\rightarrow	30% OFF \$ -2,415	\$ 6,75
			onths) with Practice			\$300	ψ3,170			
LENGTH	IN-CLASS	PRACTICUM	CREDENTIAL		MATERIAL FEE	REGISTRATION	TOTAL		Tuition Discount	ATOT
28 weeks	24 weeks	4 weeks	Diploma	\$10,800		\$300	\$11,950		30% OFF \$ -3,240	\$ 8,7
24 weeks	20 weeks	4 weeks	Certificate	\$9,600	\$850	\$300	\$10,750	\rightarrow	30% OFF \$ -3,240	\$ 7.8
20 weeks	16 weeks	4 weeks	Certificate	\$7,900	\$800	\$300	\$9,000	\rightarrow	30% OFF \$ -2.370	\$ 6,6
BE Global	Business Expe									
LENGTH	IN-CLASS	CO-OP	CREDENTIAL	TUITION	MATERIAL FEE	REGISTRATION	TOTAL		Tuition Discount	TOTA
24 weeks	24 weeks	N/A	Diploma	\$9,900	\$850	\$180	\$10,930	\rightarrow	25% OFF \$ -2,475	\$ 8,45
BE Global	Business Expe	rtise (1 month)						Tuition Discount	ТОТА
LENGTH	IN-CLASS	CO-OP	CREDENTIAL	TUITION		REGISTRATION	TOTAL			
4 weeks	4 weeks	N/A	Cert. of Completion	\$1,800	\$220	\$180	\$2200	\rightarrow	50% OFF \$ -900	\$ 1,30



上記料金表には全て登録料が含まれていますが、SSLC/VICプログラムを複数お申し込みの場合は、 2つ目以降のプログラムについては登録料が免除となります。